

Response to Reviewer 1

Thank you for addressing the concerns brought up by the reviewers of this paper. The main concern I have now is some minor font inconsistencies in the manuscript as viewed on a laptop screen.

We thank the Reviewer for again taking the time to review our manuscript. To clarify potential font concerns, the font selection is as follows: Arial is used in all figures, Cambria Math is used for all equations and variables, and Times New Roman is used everywhere else. As some variables are listed throughout the main text, Cambria Math occasionally appears within Times New Roman text, but this is intentional. We did update the (1) and (2) after Eq. in the text from Times New Roman to Cambria Math to align with the font used for the equation numbers. Unfortunately, without specific font concerns mentioned, it is difficult to fully address this final reviewer comment. Additional changes include a few minor grammatical corrections.